КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2022 г.  № 3/12

г. Кушва

Об обращениях граждан, участников избирательного процесса

в 2021 году

Заслушав информацию председателя Комиссии Беловой Н.Г., в

соответствии с  Федеральным законом от 26 апреля 2006 года № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Кушвинская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию, что обращений граждан,

участников избирательного процесса на нарушения избирательных прав граждан

в Кушвинскую городскую территориальную избирательную комиссию в 2021

году не поступало.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кушвинской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Беловой Н.Г.

Председатель

Кушвинской городской
территориальной избирательной

комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова